indemnités et avantages qui leur sont attribués par les décrets et textes
en vigueur, il est alloué une prime de rendement annuelle d'un montant
de cent mille 100.000 MRU aux membres, aux commissaires adjoints du
gouvernement ainsi qu'aux directeurs en activité à la Cour. Elle est portée
à  cent  cinquante  mille  150.000  MRU  pour  les  titulaires  de  fonctions
supérieures

Il est alloué une prime de rendement annuelle d'un montant de quatre-
vingt mille 80.000 MRU aux assistants vérificateurs en activité à la Cour.

Il est alloué une prime d'ameublement d'un montant de cent mille 100.000